1 / 2

平成 30 年４月 10 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 竹 内 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社長 竹 内 明 雄

 （コード番号  6 4 3 2  東証一部）

問合せ先 経 営 管 理 部 長 小 林 修

 （ T E L . 0 2 6 8 - 8 1 - 1 2 0 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年４月 10 日開催の取締役会において、平成 30 年５月 24 日開催予定の第 56 期定時株主総

会に付議する取締役候補者を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、執行役員人事についてもあわせてお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

（平成 30 年５月 24 日開催予定の定時株主総会に付議）

（1） 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職名 現役職名 選任の別

竹内 明雄 代表取締役社長 同左 再任

竹内 敏也 取締役副社長 同左 再任

渡辺 孝彦 取締役購買部長兼生産管理部担当 執行役員購買部長 新任

（2） 監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名 選任の別

草間 稔 社外取締役 常勤監査等委員 同左 再任

小林 明彦 社外取締役 監査等委員 同左 再任

岩渕 道男 社外取締役 監査等委員 （公認会計士） 新任

（3） 補欠の監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名 選任の別

内山 義隆 社外取締役 監査等委員（補欠） （弁護士） 新任

２． 退任予定取締役

（平成 30 年５月 24 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任）

依田 信彦 取締役副社長 （当社顧問就任予定）

宮入 健誠 取締役本社工場長兼戸倉工場担当 （当社顧問就任予定）

植木 芳茂 社外取締役 監査等委員

 2 / 2

３． 執行役員人事（平成 30 年５月 24 日付）

（1） 新任執行役員

氏名 新役職名 現役職名

Clay Eubanks
クレイ ユーバンクス

常務執行役員

（TAKEUCHI MFG.(U.S.),LTD. 取締

役社長）

（TAKEUCHI MFG.(U.S.),LTD. 取締

役社長）

横山 浩 執行役員開発部長 開発部長

小林 修 執行役員経営管理部長 経営管理部長

（2） 退任執行役員

芳野 順三 執行役員生産管理部長 （当社参与就任予定）

以上